



सत्यमेव जयते

Government of India
STAFF SELECTION COMMISSION (ER)
D/o Personnel & Training

M/o Personnel, Public Grievances & Pensions
Nizam Palace, 1st MSO Building, 8th Floor, 234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata-700020
Website: www.sscer.org)



No.5/1(CN-01)/2015-Rectt

Dated: 13.10.2015

SHORT NOTICE

The Recruitment to the post of Junior Geographical Assistant, Group 'C', in Pay Band Rs.5200-20200/- (PB-1) with Grade Pay of Rs.2800/- for O/o the National Atlas and Thematic Mapping Organisation, M/o Science and Technology, Kolkata advertised vide Category No.ER-01 of Advt. No.ER-01/2015, published in the Employment News/Rozgar Samachar dated 14-20 March 2015, has been CANCELLED due to insufficient number of applications received from eligible candidates.

By Order

Regional Director (ER)
Staff Selection Commission

भारत सरकार

Government of India

कर्मचारी चयन आयोग (पूर्वी क्षेत्र)

STAFF SELECTION COMMISSION (ER)

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग/D/o Personnel & Training

कार्मिक ,लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय/M/o Personnel, Public Grievances & Pensions

Nizam Palace, 1st MSO Building, 8th Floor, 234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata-700020

(वेबसाइट/Website: www.sscer.org)



फा सं.5/1(सएन-01)/2015-भर्ती

दिनांक-13.10.2015

अल्प सूचना

दिनांक 14-20 मार्च, 2015 के एम्प्लॉइमेंट न्यूज/रोड गार समाचार में प्रकाशित विज्ञापन सं. ईआर-01/2015 के अंतर्गत प्रवर्ग सं. ईआर-01 द्वारा विज्ञापित राष्ट्रीय एटलस एवं मानचित्रण संघठन, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, कोलकाता के कार्यालय के लिए कनिष्ठ भौगोलिक सहायक ,ग्रुप 'स', वेतन बैंड रु.5200-20200 (पद-1) के साथ ग्रेड वेतन-रु.2800/- के पद की भर्ती, योग्य उम्मीदवारों से अपर्याप्त संख्या के आवेदन प्राप्त होने के कारण रद्द कर दी गयी है।

आदेशानुसार

क्षेत्रीय निदेशक(पूर्व)
कर्मचारी चयन आयोग(पूर्व)